



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00853

UG	380123 - PENIT. P.PRUDENTE WELLINGTON R.SEGURA				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	13/08/2024				
CNPJ/CPF/UG	21406879819				
Credor	EDNA HARUME TUGUIMOTO				
Endereço	AVENIDA MANOEL GOULART, 00				
Cidade	PRESIDENTE PRUDENTE	UF	SP	CEP	19060-000

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38007	14421381561390000	150010001	33903011	380016	010.029.0562	380704

No Processo	20240444214	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.591/2011		
Licitação	06 - INEXIGIVEL	Modalidade	5 - GLOBAL		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT00215	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	7.255,15 (sete mil e duzentos e cinquenta e cinco reais e quinze centavos)
----------------------	--

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>12</td><td>7.255,15</td></tr></table>	Mês	Valor	12	7.255,15
Mês	Valor				
12	7.255,15				

Sequência	001	Item	00440714-8	Unid. Forn.	00003
Quantidade	000000960,000	Valor Unitário	4,42	Preço Total	4.243,20

Descrição	
CEBOLA, GRUPO VARIETAL VERMELHO, MEDIA, COM DIAMETRO EQUATORIAL ENTRE 51 E 70 MM, APRESENTANDO CASCA C/ COLORACAO VERMELHA E POLPA C/ COLORACAO AMARELA, O LOTE DEVERA APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E COLORACAO, NAO APRES ENTAR OS DEFEITOS BROTADO, FERIMENTO, PERDA DE CATAFILO INTERNO OU PODRIDAO, DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBALAGEM SUB MULTIPLA DE 1,00 X 1,20M, CONTENDO IDEN TIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR, E SUAS CON DICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (SARC , ANVISA, INMETRO), RDC 12/01 E ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VER IFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA, O BEDECER AS INFORMACOES CONTIDAS EM NORMAS E PADROES DO SITE WWW.BEC.SP.GOV.BR	

Sequência	002	Item	00440669-9	Unid. Forn.	00003
Quantidade	000000368,000	Valor Unitário	4,22	Preço Total	1.552,96

Descrição	
TOMATE, LONGA VIDA (ACHATADO), 3A/2A, COM DIAMETRO EQUATORIAL MAIOR QUE 70MM, COM GRAU DE MATURACAO MADURO, O LOTE DEVERA APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E COLORACAO, NAO APRESENTAR OS DEFEITOS PODRIDAO, PASSADO, VIROSE, DANO POR PRAGA, FERIMENTO, QUEIMADO DE SOL GRAVE, IMATURO, DEVENDO SER ENTRE GUE EM EMBALAGEM SUB MULTIPLA DE 1,00 X 1,20M, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PROD UTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ES TAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (SARC, ANVISA,INMETRO) , RDC 12/01 E ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA, OBEDECER AS INFORMA COES CONTIDAS EM NORMAS E PADROES DO SITE WWW.BEC.SP.GOV.BR	



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	003	Item	00440668-0	Unid. Forn.	00003
Quantidade	000000377,000	Valor Unitário	3,87	Preço Total	1.458,99
Descrição					
TOMATE, SANTA CRUZ (OBLONGO) 3A, COM DIAMETRO EQUATORIAL MAIOR QUE 70MM, COM GRAU DE MATURACAO PARA SALADA, O LOTE DEVERA APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E COLORACAO, NAO APRESENTAR OS DEFEITOS PODRIDAO, PASSADO, VIROSE, DANO POR PRAGA, FERIMENTO, QUEIMADO DE SOL GRAVE, IMATURO, DEVENDO SER ENTRE GUE EM EMBALAGEM SUB MULTIPLA DE 1,00 X 1,20M, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PROD UTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ES TAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (SARC, ANVISA,INMETRO) RDC 12/01 E ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA E NTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA, OBEDECER AS INFORMACO ES CONTIDAS EM NORMAS E PADROES DO SITE WWW.BEC.SP.GOV.BR					

Total ou Valor a Transportar R\$	7.255,15
Local de Entrega	ESTRADA IRIO ZUNTINI, KM 04
Data de Entrega	30/09/2024

KLEBER DE ALMEIDA SOUZA
25099588875
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	THAIS ROSSANA DE AZEVEDO FARIA - 380123
--------------------------	---